Приложение
к решению Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
от 08.12.2021 г. № 87
Структура Контрольно-счетной палаты
муниципального образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
08 декабря 2021 г.                                                                                        №87
р.п. Чердаклы
Об утверждении структуры Контрольно-счётной палаты  муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
          На основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральный закон от 7 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Закона Ульяновской области от 30.01.2006 № 06-ЗО «О государственных должностях в Ульяновской области», Закона Ульяновской области  от 07.11.2007 № 163-ЗО «О муниципальной службе в Ульяновской области» и в соответствии с Уставом муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области  решил:
1. Утвердить  структуру Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава муниципального образования
«Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                      Г.Д. Родионова
Председатель

Контрольно-счетной палаты

муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области

1 МД  Председатель

Инспектор

Контрольно-счетной палаты

муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области

1 МС Инспектор